| Trasierra Trail - Camp. Ext. Trail 2024
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Trail Running - 6km
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club
1 1612 pmbrosio Guillen, Arte Fisico 00:23:53
2 1629 Pedrosa Plaza, Carlos Arte Fisico 00:24:48
3 1632 Tena Leon, Carlos At Campisur 00:24:51
4 1627 Nufiez Hitos, Ibai At. Miajadas 00:25:02
5 1624 Gonzalez Mufioz, Martin Arte Fisico 00:25:33
Fernandez Solano, . D6
6 1620 Hector At. Miajadas 00:26:00
7 1622 Garcia Perez, Emilio At Campisur 00:26:07
8 1608 Ordiales Pazos, Laura Arte Fisico 00:26:12
9 1623 Garcia Perez, Manuel At Campisur 00:26:20
10 1628 Olivera Moreno, Pablo Atletismo Mitreo 00:26:50
(X 1610 Perez Pefia, Candela Atletismo Mitreo 00:26:55
12 1613 Barrado Santos, Rodrigo At. Miajadas 00:27:39
13 1618 Collado Mogena, Javier At. Miajadas 00:28:43
Borrallo Carrasco, . Q-
14 1615 Daniel At. Miajadas 00:28:44
15 1630 Rodriguiez Marina, At Almendralejo 00:29:53
Carmona Mayoral, - 21-
16 1600 Macarena At. Miajadas 00:31:11
Chamorro Fernandez, 21-
17 1616 Adrian LLERENA 00:31:47
18 1598 Alvarado Galan, Elsa Arte Fisico 00:31:54
19 1603 Cotano Masero, Maria At Almendralejo 00:32:10
20 1609 Patron Bravo, Marina Arte Fisico 00:32:51
Cotano Circujano, : .22
21 1602 Ectber J At Campisur 00:33:58
22 1607 Mimbrero Martin, Isabel At Almendralejo 00:40:58
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Trail Running - 6km

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Posicion

Sub 20 Masculino
1 1612

Sub 20 Femenino

1 1608
2 1609

Sub 18 Masculino

1 1627
1620
1622
1623
1628
1613
1618

1615

O© 00 N O U A W N

1616
Sub 18 Femenino
1 1610

2 1602

Sub 16 Masculino

1 1629
2 1632
3 1624
4 1630
Sub 16 Femenino
1 1600
2 1598
3 1603
4 1607
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DIPUTACION DE CACERES

Ambrosio Guillen,
Roberto

Ordiales Pazos, Laura
Patron Bravo, Marina

Nufez Hitos, Ibai

Fernandez Solano,
Hector

Garcia Perez, Emilio
Garcia Perez, Manuel
Olivera Moreno, Pablo
Barrado Santos, Rodrigo
Collado Mogena, Javier

Borrallo Carrasco,
Daniel

Chamorro Fernandez,
Adrian

Perez Pefia, Candela

Cotano Circujano,
Esther

Pedrosa Plaza, Carlos
Tena Leon, Carlos
Gonzalez Mufioz, Martin

Rodriguez Marina,
Samuel

Carmona Mayoral,
Macarena

Alvarado Galan, Elsa
Cotano Masero, Maria
Mimbrero Martin, Isabel
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Apellidos

Arte Fisico

Arte Fisico
Arte Fisico

At. Miajadas
At. Miajadas

At Campisur
At Campisur
Atletismo Mitreo
At. Miajadas
At. Miajadas

At. Miajadas
LLERENA

Atletismo Mitreo

At Campisur

Arte Fisico
At Campisur
Arte Fisico

At Almendralejo

At. Miajadas

Arte Fisico
At Almendralejo
At Almendralejo
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00:23:53

00:26:12
00:32:51

00:25:02
00:26:00

00:26:07
00:26:20
00:26:50
00:27:39
00:28:43

00:28:44

00:31:47

00:26:55
00:33:58

00:24:48
00:24:51
00:25:33

00:29:53

00:31:11

00:31:54
00:32:10
00:40:58
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Trail Corto
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club

1 1519 Gordillo Pachon, Ismael MONESTERIO 00:48:29
Fernandez Guerrero, cc.

2 1511 Ismael LLERENA 00:55:48

3 1527 J’\(‘Jggez Vizuete, Emilio LLERENA 00:56:55

4 1525 Moreno Arias, Adrian GUADALCANAL 00:57:56
Guerrero Torres, .cq-

5 1520 Esteban TRASIERRA 00:58:02

6 1549 Danta Duran, Alvaro CAPEX 00:58:25
Olivera Vazquez, Juan .£qg.

7 1528 Manuel ZAFRA 00:59:36
Gutierrez Romero, Co.

8 1521 Jeronimo AZUAGA 00:59:37

9 1518 Gato Leon, Alvaro TRASIERRA 00:59:57
. VILLAGARCIA DE LA .09-

10 1529 Rubio Cortes, Satu TORRE 01:02:06
Garcia Martinez, . .-

11 1515 Fernando At Campisur 01:02:54

12 1524 Millan Nieves, Ruben TRASIERRA 01:03:10

13 1510 Exposito Exposito, Jose Arte Fisico 01:07:47

14 1506 Tena Martinez, Paula At Campisur 01:09:25
Naharro Vaillant, Jose - 1.

15 1526 Ramon Arte Fisico 01:11:40
Frieros Ruiz, Juan 1.

16 1512 Antonio TRASIERRA 01:12:59
Cortes Alvarez, Jose A

17 1509 Francisco LLERENA 01:14:04
Hernando Gallego, Jose p

19 1522 Andres TRASIERRA 01:14:04
Herrojo Fernandez, p

20 1523 Benjamin TRASIERRA 01:14:04
Gallego Fernandez, Luis p

18 1513 Carlos TRASIERRA 01:14:04

21 1504 J'zesfz Valencia, Maria BERLANGA 01:15:44

22 1503 Garzon Cote, Fatima GUADALCANAL 01:21:07

23 1517 Garzon Cote, Fructuoso GUADALCANAL 01:21:08

24 1507 Antonio Arias, Jose GUADALCANAL 01:22:38

25 1501 Cortes Alvarez, Ana CACERES 01:29:04
Sanchez Parra, Eva i 90

26 1505 Maria CACERES 01:29:04
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| Trasierra Trail - Camp. Ext. Trail 2024
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CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club Tiempo

Absoluta Masculino

1 1519 Gordillo Pachon, Ismael MONESTERIO 00:48:29
Fernandez Guerrero, .ce.

2 1511 lsmael LLERENA 00:55:48

3 1527 J’\c‘,ggez Vizuete, Emilio LLERENA 00:56:55

4 1525 Moreno Arias, Adrian GUADALCANAL 00:57:56
Guerrero Torres, Q.

5 1520 Esteban TRASIERRA 00:58:02

6 1549 Danta Duran, Alvaro CAPEX 00:58:25
Olivera Vazquez, Juan .cq.

7 1528 Manuel ZAFRA 00:59:36
Gutierrez Romero, Lo

8 1521 Jeronimo AZUAGA 00:59:37

9 1518 Gato Leon, Alvaro TRASIERRA 00:59:57
’ VILLAGARCIA DE LA .09

10 1529 Rubio Cortes, Satu TORRE 01:02:06
Garcia Martinez, . 9.

I 1515 Fernando At Campisur 01:02:54

12 1524 Millan Nieves, Ruben TRASIERRA 01:03:10

13 1510 Exposito Exposito, Jose Arte Fisico 01:07:47
Naharro Vaillant, Jose - 1.

14 1526 Ramon Arte Fisico 01:11:40
Frieros Ruiz, Juan 19

15 1512 Antonio TRASIERRA 01:12:59
Cortes Alvarez, Jose 4

16 1509 Francisco LLERENA 01:14:04
Hernando Gallego, Jose 14

18 1522 Andres TRASIERRA 01:14:04
Herrojo Fernandez, 14

19 1523 Benjamin TRASIERRA 01:14:04
Gallego Fernandez, Luis 14

17 1513 Carlos TRASIERRA 01:14:04

20 1517 Garzon Cote, Fructuoso GUADALCANAL 01:21:08

21 1507 Antonio Arias, Jose GUADALCANAL 01:22:38

Absoluta Femenino

1 1506 Tena Martinez, Paula At Campisur 01:09:25

2 1504 ﬁ)esrgz Valencia, Maria BERLANGA 01:15:44

3 1503 Garzon Cote, Fatima GUADALCANAL 01:21:07

4 1501 Cortes Alvarez, Ana CACERES 01:29:04
Sanchez Parra, Eva i 90-

5 1505 Maria CACERES 01:29:04
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| Trasierra Trail - Camp. Ext. Trail 2024

Dorsal

1545
1592
1585

1575
1571

1543
1563
1551
1548
1561

1587
1550
1560
1562

1582

1580
1596
1593

1559
1634
1590
1544
1578
1558
1547
1564
1588
1555
1595

1597
1594
1589
1540

1565
1591
1568
1531

1554

DIPUTACION DE CACERES

Trasierra Trail

Nombre

Carrilho Barroqueiro,
Alexandre Miguel
Remon Sefioran, Daniel

Muriel Barragan,
Manuel

Madruga Vicente,
Miguel

Liviano Fuertes,
Cristofer

Calderon De La Barca
Gutierrez, Pedro

Gonzalez Ramos, Ivan

Dominguez Mufioz,
Alberto

Cuesta Lopez, Jorge

Gonzalez Barbosa,
Antonio Jose

Nufiez Vivas, Manuel
Diaz Leon, Roman
Gomez Mena, Francisco

Gonzalez Carballo, Javier

Mata Donaire, Jose
Joaquin

Mata Donaire, Angel
Luis

Tena Subiran, David

Rodriguez Mesa,
Francisco Javier

Gomez Fernandez,
Placido Sergio

Juan Jesus

Perozo Mosquero,
Manuel

Caro Ramirez, Alejandro

Martinez Dominguez,
Manuel

Garcia Otero, Manuel

Cotano Arguello,
Fernando Francisco

Gragera Traver,raul

Palacios Dominguez,
Jairo

Garcia Carrasco, Sergio

Sanchez Pizarro, Jose
Antonio

Woutters Blanco, Stijn
Romero Duran, Oscar
Perez Valencia, Emilio

Tena Sanchez, Ana

Guarnizo Jimenez,
Humberto

Pizarro Farrona, Jose
Hernandez Valencia,
Mario

Avalo Calleja, Maria
Teresa

Galet Andres, Francisco
Javier
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CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Murillo Pefia

AN,
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Club

Valencia Alcantara
CD Surco Lucena

CD Surco Lucena
Andiajoa Torrejoncillo
A.D. Atletas Don Benito

At Don Benito
CD Surco Lucena
ZAFRA

At Don Benito
LA PARRA

Valencia Alcantara
At Campisur
LLERENA

At. Miajadas

At Almendralejo

At Almendralejo
TRASIERRA
ZAFRA

At. Miajadas

LA PARRA

At Almendralejo
ZAFRA

At Almendralejo
BERLANGA
ALMENDRALEJO
AT MITREO
ZAFRA

Arte Fisico
PUEBLA DEL MAESTRE

LLERENA
Valencia Alcantara
BADAJOZ
LLERENA

At Almendralejo
At Campisur
LLERENA

Arte Fisico

Arte Fisico
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01:31:44
01:32:13
01:32:59

01:34:50
01:39:51

01:40:18
01:43:50
01:45:13
01:46:10
01:46:54

01:48:43
01:50:11
01:50:42
01:52:40

01:53:43

01:53:43
01:55:36
01:56:02

01:57:28
01:58:34
01:58:38
01:59:05
01:59:54
01:59:54
02:02:38
02:02:39
02:03:04
02:04:14
02:04:27

02:04:31
02:05:08
02:05:49
02:07:43

02:08:39
02:12:54
02:13:51
02:18:00
02:18:00
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Posicion
40
39
41
42

43
45
44

46

47

48
49
50
51

52
53
54

A

DIPUTACION DE CACERES

1586
1533
1574
1535

1537
1584
1567

1557

1532

1539
1534
1569
1538

1546
1570
1536

Trasierra Trail

Nufiez Garrain, Nicolas

Exposito Nufiez, Maria
Rocio

Lucas Rojas, Jose Ignacio

Martin De La Montafa,
Montafia

Mufioz Prieto, Maria
Isabel

Monago Vila, Jonatan

Gucema Fuentes,
Joaquin

Garcia Mufioz, Jose
Ramon

Castillejo Falcon,
Carmen

Segovia Martin, Maite
Ferreira Gonzalez, Maria
Jimenez Millan, Luis
Ruiz Villazan, Elisabeth

Chavez Morgado, Jose
Antonio

Jordan Chaves, Carlos

Merino Alvarez, Maria
Begofa
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CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

BADAJOZ

At Almendralejo

At Almendralejo

Arte Fisico

Arte Fisico
MERIDA
LLERENA

At Campisur

At Campisur

LLERENA

At Almendralejo

TOMARES

At Almendralejo

LLERENA
LLERENA
AZUAGA
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Tiempo
02:21:05
02:21:05
02:23:26
02:25:32

02:27:50
02:27:52
02:27:52

02:29:04

02:32:00

02:32:05
02:33:02
02:35:22
02:35:29

02:38:22
02:43:32
02:55:34
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Jovenes y Deportes



~A=X

ATLETISVIO

Posicion

| Trasierra Trail - Camp. Ext. Trail 2024

Trasierra Trail

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Absoluta Masculino
1

2

o N OO U1 B

10
11
12

13
14
15

16

17
18

19

20
21
22

Absoluta Femenino
1
2
3

Veterano A Masculino
1

N
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1545
1585
1571

1543
1563
1551

1548
1562

1580

1596
1634
1544

1578
1564
1588

1595

1597
1594

1565

1568
1584
1546

1540
1539
1538

1592
1575

1561

1550
1560

1582
1593

1559

DIPUTACION DE CACERES

Apellidos

Carrilho Barroqueiro,
Alexandre Miguel

Muriel Barragan,
Manuel

Liviano Fuertes,
Cristofer

Calderon De La Barca
Gutierrez, Pedro

Gonzalez Ramos, Ivan

Dominguez Mufioz,
Alberto

Cuesta Lopez, Jorge

Gonzalez Carballo, Javier
Mata Donaire, Angel
Luis

Tena Subiran, David
Juan Jesus

Caro Ramirez, Alejandro

Martinez Dominguez,
Manuel

Gragera Traver,raul

Palacios Dominguez,
Jairo

Sanchez Pizarro, Jose
Antonio

Woutters Blanco, Stijn

Romero Duran, Oscar

Guarnizo Jimenez,
Humberto
Hernandez Valencia,
Mario

Monago Vila, Jonatan

Chavez Morgado, Jose
Antonio

Murillo Pefia

Tena Sanchez, Ana
Segovia Martin, Maite
Ruiz Villazan, Elisabeth

Remon Sefioran, Daniel
Madruga Vicente,
Miguel

Gonzalez Barbosa,
Antonio Jose

Diaz Leon, Roman

Gomez Mena, Francisco
Mata Donaire, Jose
Joaquin

Rodriguez Mesa,
Francisco Javier

Gomez Fernandez,
Placido Sergio
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Valencia Alcantara
CD Surco Lucena
A.D. Atletas Don Benito

At Don Benito
CD Surco Lucena
ZAFRA

At Don Benito
At. Miajadas

At Almendralejo

TRASIERRA
LA PARRA
ZAFRA

At Almendralejo
AT MITREO
ZAFRA

PUEBLA DEL MAESTRE

LLERENA
Valencia Alcantara

At Almendralejo
LLERENA
MERIDA
LLERENA

LLERENA
LLERENA
At Almendralejo

CD Surco Lucena
Andiajoa Torrejoncillo
LA PARRA

At Campisur
LLERENA

At Almendralejo
ZAFRA

At. Miajadas
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01:31:44
01:32:59
01:39:51

01:40:18
01:43:50
01:45:13

01:46:10
01:52:40

01:53:43

01:55:36
01:58:34
01:59:05

01:59:54
02:02:39
02:03:04

02:04:27

02:04:31
02:05:08

02:08:39

02:13:51
02:27:52
02:38:22

02:07:43
02:32:05
02:35:29

01:32:13
01:34:50

01:46:54

01:50:11
01:50:42

01:53:43
01:56:02
01:57:28
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I
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| Trasierra Trail - Camp. Ext. Trail 2024

Trasierra Trail
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

9

10
11

12

13
14

15
16

Veterano A Femenino
1

2
3

Veterano B Masculino
1

o U~ W N

Veterano B Femenino
1

2

A L

1547

1555
1589

1554

1586
1574

1567
1570

1531

1533
1534

1587
1590

1558
1591

1557
1569

1535
1537
1532

1536

DIPUTACION DE CACERES

Cotano Arguello,
Fernando Francisco

Garcia Carrasco, Sergio
Perez Valencia, Emilio

Galet Andres, Francisco
Javier

Nufiez Garrain, Nicolas

Lucas Rojas, Jose Ignacio
Gucema Fuentes,
Joaquin

Jordan Chaves, Carlos

Avalo Calleja, Maria
Teresa

Exposito Nufiez, Maria
Rocio

Ferreira Gonzalez, Maria

Nufiez Vivas, Manuel
Perozo Mosquero,
Manuel

Garcia Otero, Manuel

Pizarro Farrona, Jose

Garcia Mufioz, Jose
Ramon

Jimenez Millan, Luis

Martin De La Montafa,
Montafia

Mufoz Prieto, Maria
Isabel

Castillejo Falcon,
Carmen

Merino Alvarez, Maria
Begofa
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Apellidos Tiempo
ALMENDRALEJO 02:02:38
Arte Fisico 02:04:14
BADAJOZ 02:05:49
Arte Fisico 02:18:00
BADAJOZ 02:21:05
At Almendralejo 02:23:26
LLERENA 02:27:52
LLERENA 02:43:32
Arte Fisico 02:18:00
At Almendralejo 02:21:05
At Almendralejo 02:33:02
Valencia Alcantara 01:48:43
At Almendralejo 01:58:38
BERLANGA 01:59:54
At Campisur 02:12:54
At Campisur 02:29:04
TOMARES 02:35:22
Arte Fisico 02:25:32
Arte Fisico 02:27:50
At Campisur 02:32:00
AZUAGA 02:55:34
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Deporte desde la Base
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| Trasierra Trail - Camp. Ext. Trail 2024

Campeonato Extremadura de Trail
CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Absoluta Masculino

1

u b W N

Absoluta Femenino
1

Master A Masculino
1
2

(o) IR O IS SN

9
10
11
12

Master A Femenino
1

MAster B Masculino
1

2
3
4
5

Master B Femenino
1

2

1545

1585

1563
1562
1594

1538

1592
1575

1571

1543
1550
1580

1582
1559

1578
1555
1565
1574

1534

1587
1590
1591
1554

1557

1531
1533

1535

DIPUTACION DE CACERES

Carrilho Barroqueiro,
Alexandre Miguel

Muriel Barragan,
Manuel

Gonzalez Ramos, Ivan
Gonzalez Carballo, Javier

Romero Duran, Oscar
Ruiz Villazan, Elisabeth

Remon Sefioran, Daniel
Madruga Vicente,
Miguel

Liviano Fuertes,
Cristofer

Calderon De La Barca
Gutierrez, Pedro

Diaz Leon, Roman
Mata Donaire, Angel
Luis

Mata Donaire, Jose
Joaquin

Gomez Fernandez,
Placido Sergio
Martinez Dominguez,
Manuel

Garcia Carrasco, Sergio
Guarnizo Jimenez,
Humberto

Lucas Rojas, Jose Ignacio
Ferreira Gonzalez, Maria

Nufiez Vivas, Manuel
Perozo Mosquero,
Manuel

Pizarro Farrona, Jose
Galet Andres, Francisco
Javier

Garcia Mufioz, Jose
Ramon

Avalo Calleja, Maria
Teresa

Exposito Nufiez, Maria
Rocio

Martin De La Montafa,
Montafia
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Apellidos

Valencia Alcantara

CD Surco Lucena

CD Surco Lucena
At. Miajadas
Valencia Alcantara

At Almendralejo

CD Surco Lucena

Andiajoa Torrejoncillo

A.D. Atletas Don Benito

At Don Benito
At Campisur

At Almendralejo
At Almendralejo
At. Miajadas

At Almendralejo
Arte Fisico
At Almendralejo

At Almendralejo

At Almendralejo

Valencia Alcantara
At Almendralejo
At Campisur

Arte Fisico

At Campisur

Arte Fisico
At Almendralejo

Arte Fisico
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01:31:44

01:32:59

01:43:50
01:52:40
02:05:08

02:35:25

01:32:13
01:34:50

01:39:51

01:40:18
01:50:11
01:53:43

01:53:43
01:57:28

01:59:54
02:04:14
02:08:39
02:23:26

02:33:02

01:48:43
01:58:38
02:12:54
02:18:00

02:29:04

02:18:00
02:21:05

02:25:32

Extremadura

I
Deporte desde la Base

Direccién General de
Jovenes y Deportes
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AT LE FaS v Campeonato Extremadura de Trail

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Posicién Apellidos Tiempo
4 1537 Mufioz Prieto, Maria Arte Fisico 02:27:50
Castillejo Falcon, : 29-
5 1532 o el At Campisur 02:32:00
Sub 23 Masculino
1 1548 Cuesta Lopez, Jorge At Don Benito 01:46:10
2 1564 Gragera Traver,raul AT MITREO 02:02:39

1A\ Extremadura

DIPUTACION SR FT7LETISmO —
DIPUTACION DE CACERES o BADAJOZ Deporte desde o Boe

Direccién General de
Jovenes y Deportes
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Campeonato Extremadura de Trail
CLASIFICACION GENERAL

Posicion Dorsal Nombre Apellidos Club
Carrilho Barroqueiro, N 21-
1 1545 Alexandre Miguel Valencia Alcantara 01:31:44
2 1592 Remon Sefioran, Daniel CD Surco Lucena 01:32:13
3 1585 Muriel Sarragan, CD Surco Lucena 01:32:59
4 1575 Mf‘gdur;ga Vicente, Andiajoa Torrejoncillo 01:34:50
5 1571 Liviano Fuertes, A.D. Atletas Don Benito 01:39:51
Calderon De La Barca ; 20"
6 1543 Gutierrez, Pedro At Don Benito 01:40:18
7 1563 Gonzalez Ramos, Ivan CD Surco Lucena 01:43:50
8 1548 Cuesta Lopez, Jorge At Don Benito 01:46:10
9 1587 Nufiez Vivas, Manuel Valencia Alcantara 01:48:43
10 1550 Diaz Leon, Roman At Campisur 01:50:11
11 1562 Gonzalez Carballo, Javier At. Miajadas 01:52:40
12 1580 Mfi‘;a Donaire, Angel At Almendralejo 01:53:43
Mata Donaire, Jose : .ca.
13 1582 Joaquin At Almendralejo 01:53:43
Gomez Fernandez, . .£7-
14 1559 Placido Sergio At. Miajadas 01:57:28
15 1590 perozo Mosquero, At Almendralejo 01:58:38
16 1578 mgmﬁz Dominguez, At Almendralejo 01:59:54
17 1564 Gragera Traver,raul AT MITREO 02:02:39
18 1555 Garcia Carrasco, Sergio Arte Fisico 02:04:14
19 1594 Romero Duran, Oscar Valencia Alcantara 02:05:08
Guarnizo Jimenez, : .0Q-
20 1565 Humberto At Almendralejo 02:08:39
21 1591 Pizarro Farrona, Jose At Campisur 02:12:54
Galet Andres, Francisco - Q-
23 1554 Javier Arte Fisico 02:18:00
Avalo Calleja, Maria i Q-
22 1531 Teresa Arte Fisico 02:18:00
24 1533 Exposito Nufiez, Maria At Almendralejo 02:21:05
25 1574 Lucas Rojas, Jose Ignacio At Almendralejo 02:23:26
Martin De La Montafia, - oE-
26 1535 Montafia Arte Fisico 02:25:32
27 1537 Mufioz Prieto, Maria Arte Fisico 02:27:50
Garcia Mufioz, Jose ; 90-
28 1557 Ramon J At Campisur 02:29:04
Castillejo Falcon, ; 29-
29 1532 Carmen At Campisur 02:32:00
30 1534 Ferreira Gonzalez, Maria At Almendralejo 02:33:02
31 1538 Ruiz Villazan, Elisabeth At Almendralejo 02:35:25
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